АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2022             № 208

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

29.12.2008 № 546 «О создании

антинаркотической комиссии»

 В целях повышения эффективности деятельности органов местного

самоуправления по противодействию незаконному обороту наркотических средств и

психотропных веществ, руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Приложение № 2 «Состав антинаркотической комиссии

муниципального образования городской округ «Охинский» постановления

муниципального образования городской округ «Охинский» от 29.12.2008 № 546 «О

создании антинаркотической комиссии» внести следующие изменения:

1.1. Вывести из состава антинаркотической комиссии муниципального

образования городской округ «Охинский»: М.В. Ташматову – заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский», М.В.

Парыгина - начальника ОМВД по городскому округу «Охинский», А.В. Мазилкину

– консультанта управления по культуре, спорту и делам молодежи, М.В.

Плотникова – военный комиссар по г. Оха и Охинскому району.

1.2. Ввести в состав антинаркотической комиссии муниципального

образования городской округ «Охинский»: В.В. Боброва – заместителя начальника

отдела – начальник полиции ОМВД России по городскому округу «Охинский»

полковник полиции (по согласованию),  К.А. Бормотова - военный комиссар по г.

Оха и Охинскому району (по согласованию), О.В. Шакирзянову - консультанта

управления по культуре, спорту и делам молодежи.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский», заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский» Я.А. Захарову.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»      Е.Н. Касьянова

http://www.adm-okha.ru/